quoniam solita superbia usus, do-  
mum suam armatis militibus, ac  
priuatis hominibus circumualla-  
uit, quemadmodum piissimi epi-  
scopi a sancta hac Synodo ad il-  
lum missi, in sua depositione no-  
bis retulerunt; nos Canones se-  
quentes, & ordinem seruantes, se-  
cundo iterum illum monendum  
decernimus. Quare alii episco-  
pi piissimi illo transeant, ipsum-  
que eadem, qua prius, modera-  
tione & lenitate commonefaci-  
ant, vt ad sanctam Synodum ac-  
cedat, ac de sibi obiectis rationem  
reddat.  
Posteaquam ergo Timotheus  
Termeſi Eudociadisque episco-  
pus, & Eustathius Docimii, & Eu-  
doxius Chomatis Lyciae episco-  
pus abiissent, ac reuerſi essent, Eu-  
doxius episcopus Chomatis pro-  
uincia Lyciae dixit: Cum iuxta  
pietatis vestrae iussionem ad Ioan-  
nis reuerendissimi episcopi An-  
tiocheni domum venissemus, in-  
uenimus milites circa domum e-  
ius euaginati gladiis instructos,  
& quosdam quoque clericos. Ro-  
gauimus autem clericos illos e-  
iusmodi verbis: Missi sumus a  
sancta Synodo, vt ad reuerendi-  
simum Ioannem episcopum man-  
data quaedam deferamus; quare  
dignemini de aduentu nostro il-  
lum certiolem facere. Illi vero  
ingressi, cum haec nuntiasent,  
reuerſi huiusmodi ad nos respon-  
sum attulerunt: Episcopus Io-  
annes dixit: Nos hominibus per  
nos depositis & excommunicatis  
responsum nullum damus.  
Cum autem interrogaremus, a  
quo exauctorati & excommuni-  
cati essemus; responderunt: A  
Ioanne episcopo Antiocheno.  
Cum vero iterum misissemus, vt

exactius aliquanto de illius sensu nobis constaret, dixerunt : Vel coram tabellionibus hæc dicere non recusamus.

Timotheus Termesi & Eudociadis episcopus dixit : Sicut pietas vestra mandarar, ad reuerendissimi episcopi Ioannis domum nos contulimus. Cumque clericos præ foribus consistentes comperissemus, aduentus nostri causa indicata, vt nos intromitterent, coramque ea quæ in mandatis habebamus, exponere liceret, rogauimus. Ingressi clerici hoc nobis responsum dederunt : Nos hominibus excommunicatis & depositis responsum non damus : ne se fatigent crebra citatione nos interpellantes.

Eustathius Docimii episcopus dixit : Secundum iussionem sanctitatis vestræ deuenimus ad domum, in qua manet reuerendissimus episcopus Ioannes Antiochenus ; ibique clericos inuenimus, quos rogauimus, vt nuntiarent, oportere nos eundem reuerendissimum Ioannem conuenire, eaque quæ a sancta hac Synodo ipsi significabantur, exponere. Cum autem ad illum introissent, & ad nos reuersi fuissent, hæc dixerunt : Illi a nobis sunt depositi & excommunicati, & ne laborent, vocantes nos. Ceterum cum eorum nomina, qui internuntii extiterant, dignoscere conaremur, nec dicere voluerunt, nec indicare : hoc solum aiebant : Clerici sumus, non tabelliones.